裝

訂

線

光宇學校財團法人元培醫事科技大學　函
地址：30015新竹市元培街306號
聯絡人：卓美惠
電子信箱
：publish@mail.ypu.edu.tw
聯絡電話：(03)6102417
傳真電話：(03)6102387

受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國103年9月23日

發文字號：元醫大教字第1030009139號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：隨文（元培學報稿約格式.PDF、元培學報投稿須知.PDF，共2個電子檔案）

主旨：檢送本校「元培學報」第21期投稿須知及撰稿格式說明各

乙份，敬請惠予公告並鼓勵所屬教師踴躍賜稿，請　查照

。

說明：

一、本校「元培學報」為年刊制全年開放徵稿，第21期預定於

103年12月出刊，稿件採隨到隨審方式作業。

二、「元培學報」(國際標準期刊號ISSN1028-7086)為一綜合型

學術期刊，論文領域不限，舉凡富創意、啟發性或技術發

展性之論文均歡迎賜稿。

三、檢附投稿須知及稿約格式各乙份，或參閱本校教務處「元

培學報」網頁，網址http://edu.ypu.edu.tw/files/11-1005-

110.php，投稿暨相關事宜請E-

mail：publish@mail.ypu.edu.tw。

正本：公私立大專校院

副本：本校教務處元培學報編輯委員會
電子公文
交 換 章

103/09/23
13:51:46

校 長  林志城

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	慈濟學校財團法人慈濟大學